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	Техническая заявка на игру 

Чемпионата Нижегородской области по баскетболу среди мужских и женских команд сезона 2023-2024гг.


	Название лиги (Высшая/Первая/Вторая/Женщины)
	

	Дата и место проведения игры
	

	Название команды
	

	Цвет формы
	

	Название команды-соперника
	

	Данные игроков



	№ п/п
	Игровой номер по порядку
	Фамилия, имя
	Год рождения
	Капитан

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
	Фамилия, имя тренеров/сопровождающих

	1
	Главный тренер
	

	2
	Первый помощник

тренера
	

	3
	Помощник тренера
	

	4
	Сопровождающий
	

	5
	Сопровождающий
	


Главный тренер _____________________________                            ____________________

                                           (Фамилия, инициалы)
                                    
(подпись)
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